
Uchwała Nr XXXVII/1/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/57/97 z dnia 14 sierpnia 1997 roku w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom oraz wprowadzenia numeracji nieruchomości                               
w miejscowości Pogórze 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)  

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje:  

                                                                         § 1  

Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr IX/57/97 z dnia 14 sierpnia 1997 roku 
w następujący sposób: 

1. W załączniku do uchwały - wykaz nowych ulic zapis pkt 3 „Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego” otrzymuje brzmienie” GAŁCZYŃSKIEGO”. 
§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Kosakowo pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o skrócenie nazwy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego                          
na Gałczyńskiego wystąpili do Wójta Gminy Kosakowo Sołtys i Rada Sołecka wsi Suchy 
Dwór, na terenie której aktualnie położona jest wymieniona ulica. 

Uchwała Rady Gminy Kosakowo Nr IX/57/97 roku w sprawie nadania nazw nowym 
ulicom oraz wprowadzenia numeracji nieruchomości w miejscowości Pogórze podjęta została 
w dniu z dnia 14 sierpnia 1997 roku. Nadana nazwa ulicy w brzmieniu „Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego” nie mieści się w używanych przez jednostki samorządu gminnego 
systemach informatycznych, w związku z czym posługiwanie się nią nie jest możliwe i nazwę 
należy skrócić.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest zmiana obowiązującej Uchwały Rady 
Gminy Kosakowo.      

 


